关于评选2010年度淮安市职教教科研工作先进集体和先进个人的通知
各职业学校：
为鼓励和表彰先进，更好地调动职业学校和广大教师从事教育科研工作积极性和创造性，加快培养职教名师，引领和促进我市职业教育改革创新，经研究，决定评选2010年度淮安市中等职业教科研工作先进集体和先进个人。根据各校上报的课题研究、公开发表或在省级以上获奖的论文和论著（或教材）出版情况，现将先进个人申报名额分配到各校（附件1）。请各职业学校将本校2010年教科研工作总结和2011年教科研工作计划报来，我们将结合前面上报的教科研成果情况从中选评“2010年度淮安市职业教育教科研先进集体”； 推荐参加市教科研先进个人评选的人选，需认真填写《2010年度淮安市职业教育教科研先进个人推荐表》（附件2）一式两份，于3月10日前报市职教教研室。电子版发送至zhou-ling@126.com，逾期不予受理。联系人：周玲；联系电话： 83677128。
附件：1. 2010年度淮安市职教教科研工作先进个人名额分配表
2. 2010年度淮安市职教教科研工作先进个人推荐表
淮安市职教教研室

二〇一一年二月二十三日
附件1：
2010年度淮安市职教教科研工作

先进个人名额分配表

	单 位
	先进个人
名 额
	备注

	淮阴商业学校
	4+1
	省创意论坛一等奖

	淮安市高级职业技术学校
	3+3+2
	省教育教学改革课题、省职教学会课题

	淮安生物工程高等职业学校
	6+2+1
	省教育教学改革课题、省职教学会课题

	淮阴卫生高等职业技术学校
	6+2+3
	省教育教学改革课题、省职教学会课题

	淮安技师学院
	2

	淮安体育运动学校
	1+1
	省教育教学改革课题

	淮安市文化艺术学校
	1

	淮安市建筑工程学校
	2

	洪泽县职教中心
	2+1
	省教育教学改革课题

	楚州职教中心
	2+3
	省教育教学改革课题

	淮阴区职教中心
	2+2+1+1+3
	省教育教学改革课题、省创意一等奖、教育部重点课题核心成员、省职教学会课题

	涟水县职教中心
	2+4+1
	省教育教学改革课题、省职教学会课题

	金湖县职教中心
	3+1+1
	省创意论坛一等奖、省职教学会课题

	盱眙县职教中心
	2+2
	省教育教学改革课题

	总计
	73

注：先进个人名额中“+”后的数字为专门给省第六届创意论坛一等奖得者、2010年度新申得省级以上课题主持人、2010年做出重要贡献的教育部重点课题核心成员，以示鼓励。
附件2：
2010年度淮安市职教教科研工作先进个人推荐表

	推荐单位

	姓名

	性 别

	职务

	职称或职业资格

	教科研
工作实绩
(可另附页)

	所在单位
推荐意见

	所在县（区）教育局意见

	市教育局
审批意见